
Městská Část Praha-Řeporyje Sídlo: Nad Náměstím 84 tel: 251625794

je zapsána v Registru ekonomických subjektů Praha 5 - Řeporyje, 155 00 el. podání: epodatelna©prahareporyje.cz

ČSÚ od 17.1974 IČ: 00241628 e-mail: podatelna©prahareporyje.cz

M Městská část Praha-Řeporyje

Úřad městské části

Hospodářsko-správní odbor

 

Mgr. Ing. ZDENĚK CVEJN, advokát

IDDS: 52padae

Kollárova 1114/5

500 02 Hradec Králové   

mc43es8f0d 1975

Čj./SZn: Vaše značka: Vyřizuje: V Praze dne:

MC P—RPRJ 00186/2024 Lenka Bártová 7.2.2024

Počet listů: 1 Počet příloh: 1 Počet listů příloh: 1 Počet svazků příloh:

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 2, doručené prostřednictvím DS dne 25.1.2024

Městská část Praha — Řeporyje obdržela dne 25.1.2024, prostřednictvím datové schránky, Vaši žádost podle

zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, vníž žádáte

poskytnutí informace, ke které Vám uvádím odpověď níže (tučně zvýrazněné):

Přepis (doslovný) textu žadatele (kurzívou): Vážení, obracím se na Vás s dotazy podle zákona o svobodném

přístupu k informacím, a to:

Žádám o zaslání:

a) předávacího protokolu ke Smlouvě o vytvoření a užití autorského díla ze dne 23.09.2022 uzavřené mezi

Městská část Praha Řeporyje na straně objednatele a Ladislav Plíhal, narozený .1983, bytem_

Rožmitálpod Třemšínem, 26242 — dokument přiložen

Za poskytnutí informace není od žadatele požadována úhrada dle Sazebníku úhrad nákladů schváleného a

stanoveného v souvislosti s poskytováním informací, protožejejízodpovězení nevyžadovalo rozsáhlé zpracování

a informaceje poskytnutá prostřednictvím datové schránky.

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí HSO

podepsáno elektronicky

Digitálně

podepsal Lenka

Len ka Bártová

I Datum:

Bártova 2024.02.07

08:40:28 +01 'OO'



Protokol o předání movitého majetku dle SML0067/2022 ze dne 23.9.2022,

v pozdějším znění dodatků č. 1 a 2

Předávaj ící:

pan Ladislav Plíhal, nar. _1983

bytem _262 42 Rožmitál pod Třemšínem

dále též jen jako "autor"

na straně jedné a

Přejímající:

Název: Městská část Praha - Řeporyje

sídlo: Nad Náměstím 84, 155 00 Praha 5

IČ: 00241628

zastoupená: Pavlem Novotným, starostou

na straně druhé.

Předávající předává přejímajícímu majetek, blíže specifikovaný ve smlouvě č.

SML0067/2022 ze dne 23.9.2022 — konkrétně skulptuiy snázvem „THUNDERBOLT“

V celkové hodnotě 2.320.000,- Kč.

Socha bude umístěná (v závislosti na počasí) V areálu skateparku, na pozemku parc.č. 848/1

V k.ú. Reporyje, V ul. Tělovýchovná, Praha 5 — dle situačního plánku, který je součástí shora

uvedené smlouvy.

Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

vyhotovení.

V Praze dne 29.12.2023 V Praze dne 29.12.2023

Ladislav Plíhal/předávající David Roznětinský/přejímající

místostarosta

Městské části Praha-Řeporyje


